1
5

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 18.06.2021

№ 254-па
О внесении изменения
в постановление администрации

города от 28.09.2011 № 193-па

«О создании Координационного совета

по делам инвалидов муниципального

образования городской округ

город Пыть-Ях»

(в ред. от 07.11.2016 №279-па,

от 27.02.2017 № №45-па,

от 19.10.2017 №262-па)

В связи с изменением организационной структуры администрации города Пыть-Яха и государственного учреждения - регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре, внести в постановление администрации города от 28.09.2011 №193-па «О создании координационного совета по делам инвалидов муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» следующее изменение:

1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Управлению по внутренней политике (Э.Д. Кокоев) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Отделу по обеспечению информационной безопасности
(А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Считать утратившим силу постановление администрации города от 27.02.2017 № 45-па «О внесении изменений в постановление администрации города от 28.09.2011 № 193-па «О создании координационного совета по делам инвалидов муниципального образования городской округ город Пыть-Ях».
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности – социальная сфера).

И.о.главы города Пыть-Яха

            А.Ф.Золотухин
Приложение

к постановлению администрации города Пыть-Яха
от 18.06.2021 № 254-па
Состав Координационного совета по делам инвалидов

муниципального образования город Пыть-Ях

.

глава города, председатель Координационного

совета

заместитель главы города (курирующий вопросы социальной сферы), заместитель председателя Координационного совета

начальник отдела по труду и социальным вопросам, ответственный секретарь Координационного совета

Члены Координационного совета:

Гербыш И.В.
начальник управления по образованию

карева Т.В.

начальник отдела по культуре и искусству

Абрамович В.В.
начальник отдела по физической культуре и спорту

начальник управления архитектуры и градостроительства
Бондаренко Е.И.

начальник управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам

депутат Думы города Пыть –Яха

(по согласованию)

начальник Управления социальной защиты населения по городу Пыть-Яху (по согласованию)

директор муниципального казенного учреждения

«Управление капитального строительства

г. Пыть-Ях» (по согласованию)

председатель Пыть-Яхской городской

организации Общероссийской общественной

организации «Всероссийское общество

инвалидов» (по согласованию)

председатель Пыть-Яхского городского

отделения
Российского Союза ветеранов

Афганистана «Побратимы» (по согласованию)

начальник отдела работы со страхователями №1 Государственного учреждения - регионального отделения Фонда
социального страхования Российской Федерации
по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре (по согласованию)
старший инструктор – методист по адаптивной физической культуре отдела по медико – социальному сопровождению и реабилитации бюджетного учреждения «Центр адаптивного спорта Югры» (по согласованию)